
彰化縣立員林國民中學公開授課教學活動設計	

(授課者填寫)	

授課教師：			何宜芳			   授課班級：				704						  授課科目：    公民        　   

授課單元：  第一課       教材來源：__康軒_  授課日期：  109  年  9  月  14  日第  2  節 

學習目標 了解保障人權以維護人性尊嚴的重要性及方法

學生先備經驗

或教材分析
學生已學過人性尊嚴的定義及內涵

教學活動 時間 評量方法

1.	講解人權	

		1-1		說明人權的意義	

		1-2		講解每個人都有權過有尊嚴的生活	

		

2.	解釋保障人權的方法	

		2-1		說明國家制定法律的原因	

		2-2		解說人性尊嚴及人權的關聯性	

			

3.結語	

		3-1	說明自我發展、人性尊嚴及人權相關性				

		3-2	規定回家作業		

  

20分鐘	

20分鐘	

5分鐘

1.問答法。	

2.依參與程度

進行學習態度

評量。	




